1、销售费用 1-9 月发生额 283.68 万元，较上年同期增加 78.29 万元，增长 38.11%，主要系报告期市

场部人员经考核职工薪酬增加及差旅费同比增加所致；

2、财务费用 1-9 月发生额-118.02 万元，较上年同期减少 133.29 万元，下降 873.00%，系报告期公司

公开发行股票募集资金存款利息大幅增加所致；

3、信用减值损失 1-9 月发生额-615.39 万元，较上年同期增加 529.58 万元，增长 817.15%，系报告期

应收账款余额大幅增加，导致计提的坏账准备大幅增加所致；

4、其他收益 1-9 月发生额 1,200.94 万元，较上年同期增加 1,136.94 万元，增长 1,776.54%，系报告

期收到的人社局以工代训补助、鼓励上市挂牌奖励、高新区培育壮大新兴产业奖励补贴、专精特新及

高企复审奖励补贴及科技厅“四主体一联合”奖励补贴等政府补助所致；

5、营业外支出 1-9 月发生额 4.88 万元，较上年同期增长 100.00%，主要系报告期通过陕西省巾帼志愿

者联合会抗疫捐赠 1 万元及为上海疫情捐赠物资 2.95 万元所致。

（三）现金流量表数据重大变化说明

1、投资活动产生的现金流量净额 1-9 月较上年同期减少 2,252.51 万元，同比减少 3,821.68%，主要系

报告期利用闲置募集资金进行现金管理购买理财产品所致；

2、筹资活动产生的现金流量净额 1-9 月较上年同期增加 14,627.78 万元，同比增加 1,682.92%，主要

系报告期公司在北交所公开发行股票募集资金到款所致。

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）

12,007,900.72

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

128,779.22

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -47,294.49

8

非经常性损益合计 12,089,385.45

所得税影响数 1,813,407.82

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 10,275,977.63

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

使用权资产   2,487,941.82

预付账款   1,023,865.09 381,663.25

租赁负债   1,270,733.09

一年内到期的非流

动负债

   575,006.89

三、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 15,944,723 21.71% -74,200 15,870,523 21.61%

其中：控股股东、实际控制

人

0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 57,500,295 78.29% 74,200 57,574,495 78.39%

其中：控股股东、实际控制

人

51,415,093 70.00% 74,200 51,489,293 70.11%

   董事、监事、高管 2,411,451 3.28% 0 2,411,451 3.28%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 73,445,018 - 0 73,445,018 -

   普通股股东人数 14,634

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

9

序

号

股东名

称

股东性

质
期初持股数

持股变

动

期末持股

数

期末

持股

比

例%

期末持

有限售

股份数

量

期末

持有

无限

售股

份数

量

期末

持有

的质

押股

份数

量

期末

持有

的司

法冻

结股

份数

量

1 陈利 境内自

然人

26,716,399 37,200 26,753,5

99

36.4

267%

26,753,

599

0 0 0

2 贾友 境内自

然人

24,698,694 37,000 24,735,6

94

33.6

792%

24,735,

694

0 0 0

3 张尔严 境内自

然人

805,600 0 805,600 1.09

69%
805,600

0 0 0

4 西 安 交

科 创 投

产 业 投

资 基 金

合 伙 企

业（有限

合伙）

境内非

国有法

人

620,000 0 620,000 0.84

42%

620,000 0 0 0

5 西 安 投

资 控 股

有 限 公

司

国有法

人

620,000 0 620,000 0.84

42%

620,000 0 0 0

6 张强 境内自

然人

0 607,491 607,491 0.82

71%

0 607,

491

0 0

7 胡俊勇 境内自

然人
604,199

0 604,199 0.82

27%
604,199

0 0 0

8 李俊 境内自

然人
604,199

0 604,199 0.82

27%
604,199

0 0 0

9 西 安 汇

誉 投 资

基 金 合

伙 企 业

（ 有 限

合伙）

境内非

国有法

人
550,000

0 550,000 0.74

89%

550,000 0 0 0

1

0

陕 西 金

资 基 金

管 理 有

限公司

境内非

国有法

人
550,000

0 550,000 0.74

89%

550,000 0 0 0

合计 - 55,769,091 681,691 56,450,7

82

76.8

615%

55,843,

291

607,

491

0
0

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

股东贾友与陈利为夫妻关系，除此之外，持股 5%以上的股东或前十名股东之间无其他关联关系。

10

四、 续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

11

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

√适用 □不适用